檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立中正國民中學　函

地址：236新北市土城區金城路二段247號

承辦人：黃政建

電話： 02-22628456分機824

傳真：02-22652318

電子信箱：simon0960604009@ntpc.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月23日

發文字號：新北正中輔字第1057611883號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明一(1052000671_105D2000072-01.pdf、1052000671_105D2000073-0

1.doc)

主旨：檢送財團法人正覺教育基金會與本校合作辦理生命教育教

師研習活動「生命的圓滿3：教師情緒管理」實施計畫，

敦請貴局協助函轉高中(含)以下各級學校，並同意核予教

師公假惟課務自理，請查照。

說明：

一、依財團法人正覺教育基金會105年3月6日正覺教基字第105

0306022號函辦理。

二、本校與財團法人正覺教育基金會合作辦理生命教育教師研

習活動「生命的圓滿3：教師情緒管理」，說明如下：

(一)日期：105年7月6日、7日（星期三、四）。

(二)地點：國立臺灣大學(應用力學研究所國際會議廳)。

(三)對象：基/北/桃 高中（含）以下各級學校教師。

(四)報名：105年4月7日起至額滿為止，請上全國教師在職

進修網(http://www4.inservice.edu.tw/)報名。

(五)活動聯絡人及電話：李佳蓉，0928-188-269。

正本：臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、基隆市政府教育處

3

121050022645

■■■■■■_學輔校安科 ■■■■■■■105/03/23 16:32

■■■■■■■有附件

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：財團法人正覺教育基金會(含附件) 2016-03-23
15:02:16